КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.09. 2017                        г. Вышний Волочек                                 № 11-р

О внесении изменений
в План деятельности
Контрольно-счетной палаты
Вышневолоцкого района на 2017 год

1. В соответствии со ст.10 Положения о Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района, утвержденного решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 26.02.2016 года № 153 (с изменениями), решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 22.09.2017 года № 284 «О поручении Контрольно-счетной палате Вышневолоцкого района» в разделе 2. Контрольная деятельность Плана деятельности Контрольно-счетной палаты Вышневолоцкого района на 2017 год, утвержденного распоряжением  Контрольно-счетной палаты от  19.12.2017 года №  18-р, п.2.4 изложить в следующей редакции:

	2.4
	 Проверка заключенных договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Вышневолоцкий район
	  председатель,
  специалист-эксперт
	III-IV
кварталы

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий район в сети «Интернет».

 Председатель Контрольно-счетной палаты
Вышневолоцкого района                                                          Л.С. Строгонова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]